
Augstākā kvalitāte un drošums 

Labākais individuālā siltumenerģijas un ūdens patēriņa uzskaites 
serviss 

“Sano” jums palīdzēs minimizēt siltumenerģijas un ūdens patēriņa uzskaites un aprēķinu 
veikšanas izmaksas, kā arī samazināt patēriņu, pateicoties mūsdienīgu apkures regulēšanas 
līdzekļu izmantošanai. Turklāt, uzskaites operāciju vienkāršošana ļaus būtiski ietaupīt jūsu laiku, 
tādējādi vēl vairāk samazinot nama uzturēšanas izmaksas. 

Nekustamā īpašuma pievilcīguma paaugstināšana  

Uzņēmuma „Sano” personā jūs iegūstat uzticamu partneri, kas piedāvā plašu pakalpojumu 
spektru, nākotnes tehnoloģijas un dažādas papildu iespējas, kas sadarbību ar mūsu uzņēmumu 
padarīs jums īpaši izdevīgu. 
 
Saviem klientiem “Sano” piedāvā pārdomātas pakalpojumu programmas un plašu ierīču izvēli, 
kas spēj sniegt veselu virkni priekšrocību. 

Mūsu produktu un pakalpojumu sniegtās priekšrocības: 

• taisnīga un precīza izdevumu sadale starp dzīvojamo telpu īpašniekiem; 
• ātra un korekta maksājumu aprēķinu veikšana par individuālo siltumenerģijas un ūdens 

patēriņu; 
• konfliktu neesamība ar dzīvojamo telpu nomniekiem par maksājumu aprēķinu 

korektumu. 

 
 
 


	Augstākā kvalitāte un drošums 
	Labākais individuālā siltumenerģijas un ūdens patēriņa uzskaites serviss 
	Nekustamā īpašuma pievilcīguma paaugstināšana  
	Mūsu produktu un pakalpojumu sniegtās priekšrocības: 



